
                       

Konkūras nr. 1;  BUBIŲ SENIŪNO TAURĖ. Atvira klasė. Art.: 238.2.1. 0

Kontrolinis laikas: 69s

Kliūčių aukštis: 90-100cmDistancijos ilgis:400 m
Eil. Raitelio vardas, Žirgo DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos t. Rezultatas VIETA

gimimo šalis/savininkas taškai už laiką

1 Simas Pužauskas Sofia 2010/EST/Kumelė/Estijos jojamasis/Bėra/Sullivan Deu De/Dimenos/S.Pužauskas/A.Porman0 54,75 0 I

2 Danguolė Lastauskaitė Lotosas 2008/LTU/G/TRAK/Sarta/Somolo/Egiptas/D.Lastauskaitė/G.Jasas 0 57,43 0 II

3 Kamilė Puipaitė Giete de Bloomerd 2011/NED/Kum/KWPN/Bėra/Tolan R/nėra info/P.Milkintas/P. J. H. Brouwers 0 57,87 0 III

4 Aistė Beržonskytė Cherry 2012/LTU/M/BH/Bėra/Mailunds Quintana star/NI/K. Beržonskytė/J. Beržonskienė 0 62,56 0 IV

5 Gerda Varnagirytė Chanel 2007/GER/M/HOLST/Širma/Clarimo/Exorbitant/G.Varnagirytė 0 63,48 0 V

6 Irmantas Grikienis Charizma 2009/LTU/G/HOL/gray/Caytamo/I.Grikienis 0 67,91 0

7 Barbora Petraitytė Pyramus 2003/LTU/G/TRAK/širma/Heops/Beg/Sigitas Petraitis 0 71,01 1 1

8 Karolina Vančauskaitė Finėjus 1999/LTU/G/TRAK/Sarta/ Dakaras/ Maraton/V.Martinavičius/Nėra informacijos 4 50,99 4

9 Robertas Joniškis Parco 2011/LTU/G/LJ/Širma/-/Sir Salut/R.Joniškis/V.Čepaitis 4 58,24 4

10 Justė Pociūnaitė Grėjus 2008/LTU/S/TRAK/SARTA/Karatas/Heleris/UAB"Lietuvos žirgynas" 4 62,42 4

11 Danielius Gutkauskas Folgas-G 2011/LTU/G/LJ/Queuejump/Topkij/G.Gutkauskas 4 63,51 4

12 Ignas Šiurna Field Flower 2008/LTU/M/TRAK/Bera/Šerkšnas/325 Dublinas 1O/Ieva Šiurnė/E.Grendaite 4 72,11 1 5

13 Toma Jurevičiūtė Cabaljero Star 2007/LTU/G/LJ./Sarta/Charisma Star/Sir Salut/A.Bataitis/AB "Žagarės žirgynas" 8 56,81 8

14 Mantas Šeškas Happiness N 2012/kumelė/širma/Mantas Šeškas 8 71,86 1 9

15 Kotryna Kemajevaitė Beca 2012/BH/M/Boržomis/Reglaments/Lietuva/V.Niauronis/D.Jokubaitis 4 90,68 6 10

16 Julius Staškevičius Calvados 2006/Danija/G/Danų siltaraujis/Širmas/Corratus/Carano/Julius Staškevičius/Nera domenu 8 79,15 3 11

17 Brigita Škerbaitė Cabaljero Star 2007/LTU/G/LJ./Sarta/Charisma Star/Sir Salut/A.Bataitis/AB "Žagarės žirgynas" 20 77,65 3 23

18 Marija Sugrobova David 2010/LTU/Kastr/BH/Juoda/Retro/DonWeltmayer/M.Stefanov/V. Stefanov elim elim

19 Kotryna Kemajevaitė Pupa 2013/BH/M/Boržomis/Reglaments/Lietuva/V.Niauronis/D.Jokubaitis elim elim

20 Dovilė Miežytė Hiatas 2005/LTU/G/TRAK/Sarta/Heleris/Fetišas/Danguolė Lastauskaitė/Nemuno žirgynas elim elim

21 Brigita Vileikyte Helga 2011 / M / LTU / LT JOJ / DARK BAY / LARALEE / Conrado / E.Civinskas / L.Venskutonyte elim elim

22 Kristupas Petraitis Bette 2011/ LTU/M/BH/bėra/Bacardi/Surprise/Sigitas Petraitis elim elim

23 Sandra Sandore Kukule Loreal 2009/LTU/M/BH/širma/Lordano/Surprise/Sigitas Petraitis elim elim

24 Liza Sugrobova David 2010/LTU/Kastr/BH/Juoda/Retro/DonWeltmayer/M.Stefanov/V. Stefanov elim elim
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b/k Sandra Sandore Kukule Loreal 2009/LTU/M/BH/širma/Lordano/Surprise/Sigitas Petraitis elim elim

Konkūras nr. 2; "JUSAIČIŲ ŽIRGAI" Taurė. Atvira klasė. Art.: 274.5.3.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 100-110cm I fazė 43s/II fazė 35s
Eil. Raitelio vardas, Žirgo DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos Laikas Baudos t. Rezultatas VIETA

gimimo šalis/savininkas taškai taškai už laiką

1 Matas Petraitis Couvains 2012/GER/G/Holšt/bėra/Chin Champ/Caretino/Sigitas Petraitis 0 40,58 0 23,42 0 I

2 Aistė Beržonskytė Donerhalda 2009/LTU/M/BH/Sarta/Magnumas/Sultanas/K. Beržonskytė/J. Beržonskienė 0 37,26 0 24,15 0 II

3 Pranas Milkintas Andors 2010/LAT/Kastr/LJ/Bėra/Avellynus/nėra info/P.Milkintas/A/s Kurzemes CMAS 0 36,64 0 24,50 0 III

4 Justė Pociūnaitė Grėjus 2008/LTU/S/TRAK/SARTA/Karatas/Heleris/UAB"Lietuvos žirgynas" 0 38,37 0 24,51 0 IV

5 Helene Isabell Yndestad Bazilijus 2012/LTU/G/BH/širma/Bacardi/Chalan/Sigitas Petraitis 0 37,86 0 25,72 0 V

6 Aistė Nefedjevaitė Carla D'Or 2012/LTU/M/BH/širma/Coupe D'Or/Bacardi/Sigitas Petraitis 0 41,70 0 26,68 0 VI

7 Helene Isabell Yndestad Caspian 2012/GER/G/HOLST/t. bėra/Cormint/Caretino/Sigitas Petraitis 0 40,15 0 26,84 0

8 Kristupas Petraitis Baironas 2012/LTU/S/ BH/širma/ Bacardi/ Lordano/Sigitas Petraitis 0 39,08 0 27,94 0

9 Aistė Beržonskytė Cherry 2012/LTU/M/BH/Bėra/Mailunds Quintana star/NI/K. Beržonskytė/J. Beržonskienė 0 36,47 0 28,01 0

10 Danielius Gutkauskas Folgas-G 2011/LTU/G/LJ/Queuejump/Topkij/G.Gutkauskas 0 40,01 0 29,57 0

11 Junis Makhmud Rifas 2003/LTU/Kastr/BH/Juoda/Retro/Babrungas/Junis Makhmud/P.Milkintas 0 34,42 4 24,78 4

12 Danguolė Lastauskaitė Lotosas 2008/LTU/G/TRAK/Sarta/Somolo/Egiptas/D.Lastauskaitė/G.Jasas 0 37,39 4 26,15 4

13 Kristupas Petraitis Luisa 2012/LTU/M/BH/širma/Lordano/Cantona M/Sigitas Petraitis 0 38,40 4 27,13 4

14 Danielius Gutkauskas Spirit-G 2010/LTU/G/LJ/Surprice/G.Gutkauskas 0 40,43 4 27,65 4

15 Kotryna Kemajevaitė Perla 2013/LJ/M/Perlas/MEILENSCHTEIN/LTU/V.Niauronis/A. Kazilionienė 0 37,20 4 29,48 4

16 Junis Makhmud David 2010/LTU/Kastr/BH/Juoda/Retro/DonWeltmayer/M.Stefanov/V. Stefanov 0 36,42 8 30,48 8

17 Dovilė Miežytė Hiatas 2005/LTU/G/TRAK/Sarta/Heleris/Fetišas/Danguolė Lastauskaitė/Nemuno žirgynas 4 36,94

18 Simas Pužauskas Sofia 2010/EST/Kumelė/Estijos jojamasis/Bėra/Sullivan Deu De/Dimenos/S.Pužauskas/A.Porman 4 38,64

19 Sigitas Prikockas Cover Girl 2012/LTU/M/LJ/Širma/Centuryo/Sir Salut/E. Jurkutė/E. Jurkutė 4 38,68

20 Brigita Vileikyte Helga 2011 / M / LTU / LT JOJ / bėra/ Laralee / Conrado / E.Civinskas / L.Venskutonyte 4 39,13

21 Gerda Varnagirytė Chanel 2007/GER/M/HOLST/Širma/Clarimo/Exorbitant/G.Varnagirytė 4 39,17

22 Kotryna Kemajevaitė Kuba 2013/LJ/M/Calgo/Cattio/Lietuva/V.Niauronis/R.Dimskis 4 40,45

23 Gintarė Malinauskaitė Quick Star 2009/Lv/kum/LJ/sirma/Upgrade/Sigitas Petraitis 8 37,76

24 Mantas Šeškas Happiness N 2012/kumelė/širma/Mantas Šeškas 8 40,28

25 Irmantas Grikienis Charizma 2009/LTU/G/HOL/gray/Caytamo/I.Grikienis 9 43,24

26 Danielius Gutkauskas Quadro-G 2011/LTU/G/LJ/Queuejump/Architekt/G.Gutkauskas elim

27 Danielius Gutkauskas Sonette-G 2010/LTU/M/LJ/Surpice/-/-/G.Gutkauskas elim

28 Raminta Jančiauskaitė Franco 2011/LTU/G/LJ/ryžas/Falco/Dublinas/Raminta Jančiauskaitė elim

b/k Danielius Gutkauskas Quadro-G 2011/LTU/G/LJ/Queuejump/Architekt/G.Gutkauskas 0 40,31 0 32,58 0

b/k Raminta Jančiauskaitė Franco 2011/LTU/G/LJ/ryžas/Falco/Dublinas/Raminta Jančiauskaitė 11 70,93

b/k Danielius Gutkauskas Sonette-G 2010/LTU/M/LJ/Surpice/-/-/G.Gutkauskas 9 43,93

I FAZE II FAZĖ



Konkūras nr. 3; ŠIAULIŲ raj. MERO TAURĖ.  Art.:274.5.6.

Dalyvauja: Jaunučiai(iki 16m amžius)

Kliūčių aukštis: 100-110cm
Eil. Raitelio vardas, Žirgo DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos Laikas Baudos t. Rezultatas Vieta

gimimo šalis/savininkas taškai taškai už laiką

1 Ignas Makarauskas Mister X 2007/LTU/S/LTU jojamasis/Sarta/---/-----/UAB Goldengrass/Donatas Makarauskas 0 41,20 0 29,56 0 I

2 Ugnė Užgalytė Donerhalda 2009/LTU/M/BH/Sarta/Magnumas/Sultanas/K. Beržonskytė/J. Beržonskienė 0 45,12 0 33,70 0 II

3 Kamilė Puipaitė Giete de Bloomerd 2011/NED/Kum/KWPN/Bėra/Tolan R/nėra info/P.Milkintas/P. J. H. Brouwers 0 45,57 0 34,01 0 III

4 Ignas Makarauskas Campari W 2009/GER/M/Westf/Bera/Caproni/Lordanos/Gerd Wust/P.Makarauskas 1 49,18 0 32,08 1 IV

5 Karolina Vančauskaitė Finėjus 1999/LTU/G/TRAK/Sarta/ Dakaras/ Maraton/V.Martinavičius/Nėra informacijos 0 40,54 4 34,33 4 V

6 Ignas Šiurna Field Flower 2008/LTU/M/TRAK/Bera/Šerkšnas/325 Dublinas 1O/Ieva Šiurnė/E.Grendaite 0 47,78 8 35,61 8 VI

7 Gabriele Dumskyte Bonnieux 2001BEL/BWB/Alme/G.Gutkauskas 1 48,08 8 37,55 9

Konkūras nr. 4. VIEŠBUČIO "ŠAULYS"TAURĖ. Art.:274.5.6.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 110-120cm Laiko norma: I fazė 48s/II fazė 
Eil. Raitelio vardas, Žirgo DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos Laikas Baudos t. Rezultatas Vieta

gimimo šalis/savininkas taškai taškai už laiką

1 Ignas Makarauskas Mister X 2007/LTU/S/LTU jojamasis/Sarta/---/-----/UAB Goldengrass/D.Makarauskas 0 42,31 0 29,80 0 I

2 Danielius Gutkauskas Desert Storm 2008/NED/G/KWPN/indorado/G.Gutkauskas 0 44,39 0 30,35 0 II

3 Irmantas Grikienis Captain Morgan 2010 / G / DEN / - / BAY / - / - / - / N.Anuzis 0 46,80 0 30,44 0 III

4 Irmantas Grikienis  Hjustacus OMHG 2012 / S / NI / OLDBG / CHESTNUT / Spartacus / Jumbo Jet / Justina-Z / V.Ramanauskas0 46,81 0 31,82 0 IV

5 Valdemaras  Žukauskas Chelsea-S 2009/LT/M/LJ/sarta/Gvazdikas/ V.Volungėnaitė 0 43,98 0 32,64 0 V

6 Gerda Varnagirytė Cascaya N 2009/DK/M/Danų šilt./Širma/Quinton/Only/G.Varnagirytė 0 43,12 0 35,24 0 VI

7 Benas Urbonas Bambina 2009/LT/kum/BH/sarta/Bacardi/Cisco/Benas Urbonas 0 47,63 0 36,01 0

8 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra duomenų 0 46,27 0 36,45 0

9 Gediminas Paskevicius Quattra 14 2009/GER/M/HANN/Bera/Quintender/Graf Top/Wilhelm Bollhorst/G.Makarauskas 1 51,26 0 33,97 1

12 Kristupas Petraitis Baironas 2012/LTU/S/ BH/širma/ Bacardi/ Lordano/Sigitas Petraitis 1 51,64 0 37,16 1

13 Junis Makhmud Rifas 2003/LTU/Kastr/BH/Juoda/Retro/Babrungas/Junis Makhmud/P.Milkintas 0 41,93 4 28,25 4

14 Pranas Milkintas Andors 2010/LAT/Kastr/LJ/Bėra/Avellynus/nėra info/P.Milkintas/A/s Kurzemes CMAS 4 47,18 0 36,29 4

15 Matas Petraitis Couvains 2012/GER/G/Holšt/bėra/Chin Champ/Caretino/Sigitas Petraitis 0 47,64 4 37,23 4

16 Helene Isabell Yndestad Bazilijus 2012/LTU/G/BH/širma/Bacardi/Chalan/Sigitas Petraitis 5 48,83 0 34,18 5

17 Justė Pociūnaitė Sir cento 2008/GER/S/HANN/BĖRA/Sir Shutterfly/Cento/J.Muščinskaitė 5 50,63 0 36,67 5

18 Danielius Gutkauskas Kaldunija 2011/LV/M/LV/Ladiesman/L.Lace 4 47,95 0 40,05 1 5

19 Kamilė Beržonskytė Inga 2010/POL/M/WLKP/Bėra/GluosnisXX/Mywill/K. Beržonskytė/M. Romanowski 6 54,33 0 37,02 6

20 Kotryna Kemajevaitė Catano 2011/GER/S/HOLST/širma/Crlos DZ/Colman/Vilius Niauronis 5 50,64 0 43,65 2 7

21 Kotryna Kemajevaitė Nathan Van Turbeek Z 2012/Belgija/G/Zangersheide/juoda/Nabab De Reve/Concorde/Vilius Niauronis 6 53,20 0 43,64 2 8

22 Danielius Gutkauskas Quill-G 2010/LTU/M/LJ/Queuejump/pritok/G.Gutkauskas 1 50,03 8 34,61 9

II FAZĖ

I FAZĖ II FAZĖ

I FAZĖ



23 Helene Isabell Yndestad Caspian 2012/GER/G/HOLST/t. bėra/Cormint/Caretino/Sigitas Petraitis 6 52,08 4 34,73 10

24 Sigitas Prikockas Cover Girl 2012/LTU/M/LJ/Širma/Centuryo/Sir Salut/E. Jurkutė/E. Jurkutė 11 56,14 4 45,93 2 17

25 Raminta Jančiauskaitė Franco 2011/LTU/G/LJ/ryžas/Falco/Dublinas/Raminta Jančiauskaitė elim

11 Aistė Nefedjevaitė Carla D'Or 2012/LTU/M/BH/širma/Coupe D'Or/Bacardi/Sigitas Petraitis 1 49,52 elim

26 Gediminas Paskevicius Dalasas 2010/LTU/G/LJ/Sarta/Artas/Egmundas/D.Cepele/E.Makarauskene 4 63,23 elim

27 Aivaras Bataitis Primavera GT 2010/POL/M/Lenkų joj./Grey/HBC LAKE BID/Cantanis/R.Smulkienė kritimas

b/k Gediminas Paskevicius Dalasas 2010/LTU/G/LJ/Sarta/Artas/Egmundas/D.Cepele/E.Makarauskene 8 47,56 38,30 1 13

Konkūras nr. 5; LIETUVOS TAURĖ. Art.: 238.2.2.

Dalyvauja: Jaunimas ir suaugusieji(bendra užskaita)

Kliūčių aukštis: 130/135cm Kontrolinis laikas: 83 s
Eil. Raitelio vardas, Žirgo DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Baudos Laikas Baudos t. Rezultatas Vieta

gimimo šalis/savininkas taškai už laiką

J Justė Pociūnaitė Eruditas 2002/LTU/S/TRAK/BĖRA/Viskis/Elektronas/UAB"Lietuvos žirgynas" 0 71,78 0

J Alisa Shtrevenskaja Alvaro de Castro nėra duomenų 0 74,01 0

3 Matas Petraitis Soli deo Glorija 2003/LTU/M/TRAK/t.bėra/Gluosnis XX/Charitonas/Sigitas Petraitis 0 74,90 0

4 Gintare Malinauskaite Quintus Z 2003/Bel/kastr/Z/beras/Quinar/Pilot/G.Malinauskaite 4 71,45 4 IV

5 Kristupas Petraitis Dylano M 2008/Olandija/G/KWPN/bėra/Cantos/Ulster/Sigitas Petraitis 4 72,16 4 V

6 Irmantas Grikienis Glamour Forever  2004/GER/G/OLDBG/juodbėras/Grand Step/Ephebe for ever/V. Ramanauskas 4 72,43 4 VI

7 Zigmantas Šarka Galerija 2008/LV/M/LVJ/bėra/Gvidons/Kleitons/V.Klimovas-L.Klimovaitė Benetė/- 4 75,80 4

8 Gediminas Paskevicius Quattra 14 2009/GER/M/HANN/Bera/Quintender/Graf Top/Wilhelm Bollhorst/G.Makatrauskas 4 79,63 4

9 Gabrielė Dominauskaitė Torino 2005/POL/G/Lenkų jojamasis/Avero/Caletto,s  Son/G.Dominauskaitė 4 82,54 4

10 Tadas Jankauskas Hometas 2007/LTU/kastr./trak./juoda/Heleris/Horalas/Jan Ramstad/-/ 4 83,43 1 5

11 Danielius Gutkauskas Little By Little-G 2007/LTU/G/LJ/Landgold/Enanco/G.Gutkauskas 8 68,83 8

12 Danielius Gutkauskas Emyras-G 2008/LTU/S/LJ/Eldorado/Pritok/G.Gutkauskas 8 75,65 8

13 Danielius Gutkauskas Lining-G 2007/LTU/G/LJ/Landgold/Architekt/G.Gutkauskas 8 77,91 8

14 Simas Pužauskas Ceilona'S 2005/LTU/Kumelė/BH/Bėra/Cisco/Emsas/S.Pužauskas/S.Pužauskas 8 78,75 8

J Viltė Kasiulytė Leninas 2008/LTU/G/LJ/Dark Bay/Laralee/Orson/A.Civinskas 12 75,56 12

16 Tadas Jankauskas Hipokratas 2009/LTU/erž./trak./bėra/Veimaras/Gret/Jan Ramstad/-/ 16 85,76 1 17

17 Gediminas Paskevicius Campari W 2009/GER/M/Westf/Bera/Caproni/Lordanos/Gerd Wust/P.Makarauskas 32 74,16 32

18 Kristupas Petraitis Baržomi s/k Audruvis elim

PERSIRUNGIMAS VIETA

1 Matas Petraitis Soli deo Glorija 2003/LTU/M/TRAK/t.bėra/Gluosnis XX/Charitonas/Sigitas Petraitis 0 31,74 0 I

J Justė Pociūnaitė Eruditas 2002/LTU/S/TRAK/BĖRA/Viskis/Elektronas/UAB"Lietuvos žirgynas" 0 33,62 0 II

J Alisa Shtrevenskaja Alvaro de Castro nėra duomenų 0 37,34 0 III



Konkūras nr. 6; GENERALINIO RĖMĖJO TAURĖ. Art.: 269.2.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 100-120cm, J - 125cm
Eil. Raitelio vardas, Žirgo DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

Nr. pavardė vardas  Žirgo gimimo data/ lytis / veislė/ tėvas/ motina/ motinos tėvas/                 Taškai Laikas Baudos t. Rezultatas Vieta

gimimo šalis/savininkas už laiką

1 Kristupas Petraitis Dylano M 2008/Olandija/G/KWPN/bėra/Cantos/Ulster/Sigitas Petraitis 65 44,22 65 I

2 Danielius Gutkauskas Lining-G 2007/LTU/G/LJ/Landgold/Architekt/G.Gutkauskas 65 49,74 65 II

3 Irmantas Grikienis Captain Morgan 2010 / G / DEN / - / BAY / - / - / - / N.Anuzis 65 50,01 65 III

4 Danielius Gutkauskas Kaldunija 2011/LV/M/LV/Ladiesman/L.Lace 65 52,50 65 IV

5 Zigmantas Šarka Galerija 2008/LV/M/LVJ/bėra/Gvidons/Kleitons/V.Klimovas-L.Klimovaitė Benetė/- 65 52,68 65 V

6 Aivaras Bataitis Parco 2011/LTU/G/LJ/Širma/-/Sir Salut/R.Joniškis/V.Čepaitis 64 54,47 64 VI

7 Kotryna Kemajevaitė Rasputin 2011/LTU/G/LJ/širma/Rassvet/Le Mans/Vilius Niauronis 64 56,29 64

8 Gintare Malinauskaite Quick Star 2009/Lv/kum/LJ/sirma/Upgrade/Sigitas Petraitis 61 58,99 61

9 Irmantas Grikienis  Hjustacus OMHG 2012 / S / NI / OLDBG / sarta / Spartacus / Jumbo Jet / Justina-Z / V.Ramanauskas 61 59,24 61

10 Danielius Gutkauskas Desert Storm 2008/NED/G/KWPN/indorado/G.Gutkauskas 61 67,36 1 60

11 Andrius Būzas Inshallah's Hero Z 2012/GER/G/zangersheide/bėra/Inshallah de Muze/Heartbreaker/I. Macevičius 61 69,03 1 60

12 Andrius Būzas Queen 2004/GER/M/DWB/bėra/Quebec/Raimondo/G. Venciūtė 58 48,34 58

13 Andrius Būzas Fidelitas 2009/GER/G/-/bėra/Koppany/Gringo/G. Brijūnas 60 77,97 3 57

14 Kotryna Kemajevaitė Qabeleje V 2009/Danija/M/Danų šiltakraujis/širma/Quinton/Cox Orange/Vilius Niauronis 54 57,88 54

15 Matas Petraitis Loreal 2009/LTU/M/BH/širma/Lordano/Surprise/Sigitas Petraitis 56 80,88 4 52

16 Andrius Būzas Hilde Paola 2012/GER/M/KWPN/bėra/Numero Uno/Montovani/G. Brijūnas 51 48,53 51

17 Justė Pociūnaitė Sir cento 2008/GER/S/HANN/BĖRA/Sir Shutterfly/Cento/J.Muščinskaitė 51 50,30 51

18 Kristupas Petraitis Corland Star 2011/Olandija/G/ KWPN/ juodbėra/Corland/Indoctro/Sigitas Petraitis 48 47,80 48

19 Valdemaras  Žukauskas Chelsea-S 2009/LT/M/LJ/sarta/Gvazdikas/ V.Volungėnaitė 44 48,26 44

19 Gabija Venciūtė Queen 2004/GER/M/DWB/bėra/Quebec/Raimondo/G. Venciūtė kritimas

20 Alisa Shtrevenskaja Urmel nėra duomenų elim

Varžybų teisėja: Regina Gražulienė

Maršrutų dizaineris: Inga Adomėlytė

Laikmatis: Vaida Palionytė


